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CIRCULAR No. 002 

(02 FEBRERO DE 2023) 

 

PARA:  COMITÉS DE SELECCIÓN, ASPIRANTES CONVOCADOS CONCURSO 

TIEMPO COMPLETO Y MEDIO TIEMPO 2022-2023  

 

DE:   JORGE FERNANDO NAVIA ESTRADA    

Vicerrector Académico 

 

ASUNTO:  PROGRAMACIÓN DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y CLASES 

MAGISTRALES 

Cordial saludo  

Tener en cuenta las siguientes observaciones para la presentación de examen 

de conocimiento y clase magistral: 

 Según el Acuerdo No. 012 de 2017, la clase magistral y el examen de 

conocimiento solo se puede realizar de manera presencial según el 

cronograma establecido. 

 

 El examen de conocimiento escrito, se programó para el día 6 de febrero de 

8:00 am – 12:00 pm; los aspirantes que hayan aplicado a más de una 

convocatoria deben realizar todas las evaluaciones en ese periodo de 

tiempo, no se dispone de tiempo adicional. 

 

 Para la presentación de las pruebas de conocimiento y clases magistrales 

debe presentar su cedula original, en caso que haya sufrido perdida del 

documento presentar la denuncia y la contraseña. 

 

 Para el día de la prueba solo se permite el ingreso de sacapuntas, lápiz, 

lapicero y borrador, está prohibido el ingreso de celulares y el uso de internet. 

 

 Los aspirantes deben llegar media hora antes para realizar el registro para el 

ingreso. Para la prueba escrita la vicerrectoría asignara un código al finalizar 

la prueba, donde solamente los evaluadores y la Vicerrectoría conocerán el 

código asignado. 

 

 Las clases magistrales tendrán una duración máxima de quince (15) minutos 

y cinco (5) minutos de preguntas. Los aspirantes deben preparar las 

temáticas enviadas a los correos por los directores de departamentos. La 

temática de la clase magistral será seleccionada aleatoriamente al 

momento de iniciar la clase respectiva.  El sorteo debe ser realizado por el 

secretario académico. Las clases magistrales iniciaran el día 6 de febrero a 

las 2 pm hasta el día 7 de febrero según el número de convocados. 

 

 Las clases magistrales serán grabadas por la Unidad de Televisión de la 

Universidad de Nariño. 
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 El Comité de selección debe organizar la disposición de computador y  video 

beam. La clase está dirigida a estudiantes y docentes de la Universidad de 

Nariño.  

 

 Únicamente para las convocatorias relacionadas a continuación se requiere 

uso de calculadora científica básica para la prueba de conocimiento:    

 

o 2022-1, Administración agropecuaria 

o 2022-2, Producción Avícola 

o 2022-3, Nutrición y Alimentación Animal 

o 2022-5, Geotecnia y Vías 

o 2022-6, Sistemas de Control 

o 2022-13, Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud   

o 2022-14, Fundamentación –Sub Área de formación básica especifica 

formación disciplinar –Sub Área de Clínica 

o 2022-26, disciplinar e Instrumental 

o 2022-27, Comercio Internacional 

o 2022-28, Mercadeo 

o 2022-29, Contable y Financiera 

o 2022-30, Tributaria 

o 2022-31,  Contable y Financiera 

 

 Para las convocatorias área geomática 2022-22 y 2022-23 se tendrá  dos  

componentes: teórico  y  práctico, el componente práctico se establecerá 

el dominio en el manejo de herramientas geomática debe ser desarrollado 

utilizando un software SIG (ARC GIS 10,5) y se llevará a cabo en el laboratorio 

de geomática de la Universidad de Nariño.  Por lo tanto, la parte teórica se 

desarrollará de 8 am a 10 am en el aula 304 del bloque de ingeniería,  y la 

practica en el laboratorio de geomática  de 10 am a 12 m, en el primer piso 

del bloque de laboratorio de docencia  

 

 Para las convocatorias 2022-32 y 2022-33 la prueba está dividida en 

componente teórico – práctico, para el componente practico se tienen las 

siguientes especificaciones: 

 

Para la convocatoria 2022-32 área práctica musical conjunta, la parte 

teórica tiene una duración de 2.5 horas. Para la parte práctica se tiene una 

duración de 35 minutos, el aspirante deberá realizar la dirección de 

agrupaciones musicales dispuestas por la Universidad de Nariño para la 

realización de la prueba como: coro, banda, conjunto de cámara, según 

requerimiento de los jurados externos. Los evaluadores harán la distribución 

de la parte práctica  

 

La prueba de la convocatoria 2022-33 área Instrumento principal guitarra la 

parte teórica tiene una duración de 1.5 horas.  La parte práctica tiene una 

duración de 45 min por aspirante, cada aspirante debe asistir a la prueba 
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con su instrumento musical. Los evaluadores harán la distribución de la parte 

práctica. 

 

 Para la convocatoria  2022 -34 áreas nuevos medios y nuevas tecnologías 

de artes, se permite el uso de portátil pero sin acceso a internet, favor llevarlo 

cargado, en caso de que un aspirante sea sorprendido con el uso de 

internet, su prueba será anulada. 

 

 

Gracias por su atención.    

Atentamente: 

 

 

 

 

JORGE FERNANDO NAVIA ESTRADA 

Vicerrector Académico 
 
 
 
 
Elaboró: Sandra Marcela Delgado Muñoz 

   Profesional Vicerrectoría académica 
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PRUEBA DE CONOCIMIENTO  

AULA 304 AUDITORIO DE INGENIERÍA TERCER PISO - 6 DE FEBRERO DE 8 AM – 12 M 

FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE CIENCIAS PECUARIAS Administración Agropecuaria PERFIL 2022-1 59816605 

FACULTAD DE CIENCIAS PECUARIAS Producción Avícola PERFIL 2022-2 36954858 

FACULTAD DE CIENCIAS PECUARIAS Nutrición y Alimentación Animal PERFIL 2022-3 52994143 

FACULTAD DE INGENIERÍA Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 1053799871 

FACULTAD DE INGENIERÍA Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 80170991 

FACULTAD DE INGENIERÍA Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 98138856 

FACULTAD DE INGENIERÍA Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 1085324250 

FACULTAD DE INGENIERÍA Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 114406168 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 87067716 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085251344 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 75076876 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 87069670 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085285392 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085272631 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085293556 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 16375491 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 16077298 

FACULTAD DE INGENIERÍA Sistemas de Control PERFIL 2022-6 87067512 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 1099207217 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 79866183 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 76328317 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 98346640 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 1026132353 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 1129531070 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física  PERFIL 2022-7 2234876 
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FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 71792350 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 1129539767 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 12750720 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Física PERFIL 2022-7 80128014 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Estadística PERFIL 2022-8 12994369 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Estadística PERFIL 2022-8 1085268111 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Estadística PERFIL 2022-8 37864702 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Estadística PERFIL 2022-8 1086359590 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1088275918 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 10774368 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 73183488 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1089483032 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1061706279 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 87070247 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1085247118 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 73006831 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 19705448 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1061778461 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1085255312 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1061726078 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Análisis PERFIL 2022-9 1112473464 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 87064669 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 13072947 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 98397453 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 98385154 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 1085298668 
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FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 13067702 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 1085252706 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 37085328 

FACULTAD DE CIENCIAS AGRÍCOLAS Entomología PERFIL 2022-11 5829230 

FACULTAD DE CIENCIAS AGRÍCOLAS Entomología PERFIL 2022-11 66859386 

FACULTAD DE CIENCIAS AGRÍCOLAS Entomología PERFIL 2022-11 91442927 

FACULTAD DE CIENCIAS AGRÍCOLAS Entomología PERFIL 2022-11 1085287324 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 80824875 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 15170802 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 36754498 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 59312298 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 17592925 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1085245154 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 36757425 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1085293496 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1085263301 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1047378102 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 2968682 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Francés PERFIL 2022-18 36758303 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Inglés PERFIL 2022-19 37086596 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Inglés PERFIL 2022-19 5207713 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Filosofía PERFIL 2022-20 87070721 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Filosofía PERFIL 2022-20 13070002 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Filosofía PERFIL 2022-20 1032378898 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Filosofía PERFIL 2022-20 12970180 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Filosofía PERFIL 2022-20 94449977 
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FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Filosofía PERFIL 2022-20 1085293996 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 19413224 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 12745902 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 1085274674 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 13072328 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 12990110 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 FY620750 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 87070721 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 87063620 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 10291581 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Letras PERFIL 2022-21 1085270182 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Geomática PERFIL 2022-22 79627584 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Geomática PERFIL 2022-22 1032359632 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Geomática PERFIL 2022-23 79627584 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Planificación y Ordenamiento Territorial PERFIL 2022-24 5206577 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Planificación y Ordenamiento Territorial PERFIL 2022-24 87302908 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Estudios y Gestión Ambiental PERFIL 2022-25 1085268785 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Estudios y Gestión Ambiental PERFIL 2022-25 59311393 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES Estudios y Gestión Ambiental PERFIL 2022-25 27094061 
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PRUEBA DE CONOCIMIENTO  

AULA 305 AUDITORIO DE INGENIERÍA  

TERCER PISO – 6 DE FEBRERO – 8 AM – 12 M 

FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 9976212 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 59396423 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 1085261727 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 80063444 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 1085311157 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 87067607 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 79961040 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Fundamentación –Sub Área de formación básica especifica 

Formación disciplinar –Sub Área de Clínica 

PERFIL 2022-14 13068668 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085303245 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 71651305 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085254802 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 12746007 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085302813 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085290675 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 70048086 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085264169 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085295591 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 98381113 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 12753265 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1144046266 



 

Página 9 de 21 

 

FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 87068439 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 87216890 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 2000007501 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 79302631 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Comercio Internacional PERFIL 2022-27 59834386 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Comercio Internacional PERFIL 2022-27 1085259398 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Mercadeo PERFIL 2022-28 98761216 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Mercadeo PERFIL 2022-28 12984980 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Mercadeo PERFIL 2022-28 98400099 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Mercadeo PERFIL 2022-28 19481594 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Contable y Financiera PERFIL 2022-29 87027323 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Contable y Financiera PERFIL 2022-29 38681012 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Tributaria PERFIL 2022-30 1085903341 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Tributaria PERFIL 2022-30 30741781 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Tributaria PERFIL 2022-30 5204499 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Contable y Financiera PERFIL 2022-31 12998836 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Contable y Financiera PERFIL 2022-31 87027323 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Contable y Financiera PERFIL 2022-31 59817307 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Contable y Financiera PERFIL 2022-31 5204499 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS Contable y Financiera PERFIL 2022-31 1085903341 
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BLOQUE DE INGENIERÍA 

AULA 306 TERCER PISO – 6 DE FEBRERO – 8 AM – 12 M 

FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE DERECHO Derecho internacional PERFIL 2022-15 98387521 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 10292026 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 87063904 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 10289977 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 98382599 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 75066823 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 98778652 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 1085289585 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 5203817 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 80093978 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 98384674 

FACULTAD DE ARTES Nuevos Medios Y Nuevas Tecnologías PERFIL 2022-34 461215 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 13071534 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1086136756 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 59823233 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 94265415 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 79516670 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1004131324 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1032357043 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 13071174 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1053770126 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 29118318 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 37081007 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 12754694 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 30234515 
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FACULTAD ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 59820903 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 98387254 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 30744343 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 12995373 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 27080827 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 36753506 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 59824594 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 98388925 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085274674 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085276610 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 91493916 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 87070721 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 87572933 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 59801736 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085259423 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 63552262 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085900846 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 30738235 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 72287010 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 36757933 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 25276912 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 12999969 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 80820253 
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PRUEBA DE CONOCIMIENTO 

TEATRO IMPERIAL CRA. 26 #59   

6 DE FEBRERO – 2 PM 

FACULTAD DEPARTAMENTO ÁREA PERFIL CEDULA HORA 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Práctica Musical Conjunta PERFIL 2022-32 98381253  

 

 

2:00 PM 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Práctica Musical Conjunta PERFIL 2022-32 1085291996 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Práctica Musical Conjunta PERFIL 2022-32 1085244878 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Práctica Musical Conjunta PERFIL 2022-32 98340443 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Práctica Musical Conjunta PERFIL 2022-32 5228293 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Práctica Musical Conjunta PERFIL 2022-32 98344055 

 

PRUEBA DE CONOCIMIENTO 

AUDITORIO JAVIER FAJARDO SEDE CENTRO 

6 DE FEBRERO – 2 PM 

FACULTAD DEPARTAMENTO ÁREA PERFIL CEDULA HORA 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Instrumento principal Guitarra PERFIL 2022-33 12980214  
 
 

2:00 PM 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Instrumento principal Guitarra PERFIL 2022-33 1085905021 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Instrumento principal Guitarra PERFIL 2022-33 98400732 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Instrumento principal Guitarra PERFIL 2022-33 1014191254 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Instrumento principal Guitarra PERFIL 2022-33 10557841 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Instrumento principal Guitarra PERFIL 2022-33 98392218 

FACULTAD DE ARTES DEPARTAMENTO DE MÚSICA Instrumento principal Guitarra PERFIL 2022-33 14699169 
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CLASES MAGISTRALES 

BLOQUE DE INGENIERÍA, PRIMER PISO AULA 106 

ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 87067716 2:00 pm - 2:20 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085251344 2:20 pm - 2:40 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 75076876 2:40 pm - 3:00 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 87069670 3:00 pm - 3:20 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085285392 3:20 pm - 3:40 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085272631 3:40 pm - 4:00 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 1085293556 4:00 pm - 4:20 pm  06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 16375491 4:20 pm -4:40 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 16077298 4:40 pm - 5:00 pm 06 febrero 

Sistemas de Control PERFIL 2022-6 87067512 5:00 pm - 5:20 pm 06 febrero 

Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 1053799871 5:20 pm - 5:40 pm 06 febrero 

Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 80170991 5:40 pm - 6:00 pm 06 febrero 

Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 98138856 7: 00 am - 7:20 am 06 febrero 

Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 1085324250 7:20 am - 7:40 am 07 febrero 

Geotecnia y Vías PERFIL 2022-5 114406168 7:40 am - 8:00 am 07 febrero 

Entomología PERFIL 2022-11 5829230 8:20 am - 8:40 am 07 febrero 

Entomología PERFIL 2022-11 66859386 8:40 am - 9:00 am 07 febrero 

Entomología PERFIL 2022-11 91442927 9:00 am - 9:20 am  07 febrero 

Entomología PERFIL 2022-11 1085287324 9:20 am -9:40 am 07 febrero 

Derecho internacional PERFIL 2022-15 98387521 9:40 am -  10:00 am 07 febrero 
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CLASES MAGISTRALES 

BLOQUE DE INGENIERÍA, TERCER PISO AULA 301 

ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Administración Agropecuaria PERFIL 2022-1 59816605 2:00 pm - 2:20 pm 06 febrero 

Producción Avícola PERFIL 2022-2 36954858 2:20 pm - 2:40 pm 06 febrero 

Nutrición y Alimentación Animal PERFIL 2022-3 52994143 2:40 pm - 3:00 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 1099207217 3:00 pm - 3:20 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 79866183 3:20 pm - 3:40 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 76328317 3:40 pm - 4:00 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 98346640 4:00 pm - 4:20 pm  06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 1026132353 4:20 pm -4:40 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 1129531070 4:40 pm - 5:00 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 2234876 5:00 pm - 5:20 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 71792350 5:20 pm - 5:40 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 1129539767 5:40 pm - 6:00 pm 06 febrero 

Física PERFIL 2022-7 12750720 7:00 am - 7:20 am 07 febrero 

Física PERFIL 2022-7 80128014 7:20 am - 7:40 am 07 febrero 

Estadística PERFIL 2022-8 12994369 7:40 am - 8:00 am 07 febrero 

Estadística PERFIL 2022-8 1085268111 8:00 am - 8:20 am 07 febrero 

Estadística PERFIL 2022-8 37864702 8:20 am - 8:40 am 07 febrero 

Estadística PERFIL 2022-8 1086359590 8:40 am - 9:00 am 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 1088275918 9:00 am - 9:20 am  07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 10774368 9:20 am -9:40 am 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 73183488 9:40 am -  10:00 am 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 1089483032 10:00 am - 10:20 am 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 1061706279 10:20 am - 10:40 am 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 87070247 10:40 am - 11:00 am 07 febrero 
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ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Análisis PERFIL 2022-9 1085247118 11:00 am - 11:20 am 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 73006831 11:20 am - 11:40 am 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 19705448 11:40 am - 12:00 pm 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 1061778461 2:00 pm - 2:20 pm 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 1085255312 2:20 pm - 2:40 pm 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 1061726078 2:40 pm - 3:00 pm 07 febrero 

Análisis PERFIL 2022-9 1112473464 3:00 pm - 3:20 pm 07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 87064669 3:20 pm - 3:40 pm 07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 13072947 3:40 pm - 4:00 pm 07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 98397453 4:00 pm - 4:20 pm  07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 98385154 4:20 pm -4:40 pm 07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 1085298668 4:40 pm - 5:00 pm 07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 13067702 5:00 pm - 5:20 pm 07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 1085252706 5:20 pm - 5:40 pm 07 febrero 

Informática Educativa o Educación en Informática PERFIL 2022-10 37085328 5:40 pm - 6:00 pm 07 febrero 
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CLASES MAGISTRALES 

BLOQUE DE INGENIERÍA, TERCER PISO AULA 305 

ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 80824875 2:00 pm - 2:20 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 15170802 2:20 pm - 2:40 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 36754498 2:40 pm - 3:00 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 59312298 3:00 pm - 3:20 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 17592925 3:20 pm - 3:40 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1085245154 3:40 pm - 4:00 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 36757425 4:00 pm - 4:20 pm  06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1085293496 4:20 pm -4:40 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1085263301 4:40 pm - 5:00 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 1047378102 5:00 pm - 5:20 pm 06 febrero 

Teoría Sociológica e Investigación Social PERFIL 2022-17 2968682 5:20 pm - 5:40 pm 06 febrero 

Francés PERFIL 2022-18 36758303 5:40 pm - 6:00 pm 06 febrero 

Inglés PERFIL 2022-19 37086596 7: 00 am - 7:20 am 07 febrero 

Inglés PERFIL 2022-19 5207713 7:20 am - 7:40 am 07 febrero 

Filosofía PERFIL 2022-20 87070721 7:40 am - 8:00 am 07 febrero 

Filosofía PERFIL 2022-20 13070002 8:00 am - 8:20 am 07 febrero 

Filosofía PERFIL 2022-20 1032378898 8:20 am - 8:40 am 07 febrero 

Filosofía PERFIL 2022-20 12970180 8:40 am - 9:00 am 07 febrero 

Filosofía PERFIL 2022-20 94449977 9:00 am - 9:20 am  07 febrero 

Filosofía PERFIL 2022-20 1085293996 9:20 am -9:40 am 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 19413224 9:40 am -  10:00 am 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 12745902 10:00 am - 10:20 am 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 1085274674 10:20 am - 10:40 am 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 13072328 10:40 am - 11:00 am 07 febrero 
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ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Letras PERFIL 2022-21 12990110 11:00 am - 11:20 am 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 FY620750 11:20 am - 11:40 am 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 87070721 11:40 am - 12:00 pm 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 87063620 2:20 pm - 2:40 pm 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 10291581 2:40 pm - 3:00 pm 07 febrero 

Letras PERFIL 2022-21 1085270182 3:00 pm - 3:20 pm 07 febrero 

Geomática PERFIL 2022-22 79627584 3:20 pm - 3:40 pm 07 febrero 

Geomática PERFIL 2022-22 1032359632 3:40 pm - 4:00 pm 07 febrero 

Geomática PERFIL 2022-23 79627584 4:00 pm - 4:20 pm  07 febrero 

Planificación y Ordenamiento Territorial PERFIL 2022-24 5206577 4:20 pm -4:40 pm 07 febrero 

Planificación y Ordenamiento Territorial PERFIL 2022-24 87302908 4:40 pm - 5:00 pm 07 febrero 

Estudios y Gestión Ambiental PERFIL 2022-25 1085268785 5:00 pm - 5:20 pm 07 febrero 

Estudios y Gestión Ambiental PERFIL 2022-25 59311393 5:20 pm - 5:40 pm 07 febrero 

Estudios y Gestión Ambiental PERFIL 2022-25 27094061 5:40 pm - 6:00 pm 
07 febrero 
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CLASES MAGISTRALES 

BLOQUE DE INGENIERÍA, TERCER PISO AULA 306 

 
ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085303245 2:00 pm - 2:20 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 71651305 2:20 pm - 2:40 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085254802 2:40 pm - 3:00 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 12746007 3:00 pm - 3:20 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085302813 3:20 pm - 3:40 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085290675 3:40 pm - 4:00 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 70048086 4:00 pm - 4:20 pm  06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085264169 4:20 pm -4:40 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1085295591 4:40 pm - 5:00 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 98381113 5:00 pm - 5:20 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 12753265 5:20 pm - 5:40 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 1144046266 5:40 pm - 6:00 pm 06 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 87068439 7: 00 am - 7:20 am 07 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 87216890 7:20 am - 7:40 am 07 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 2000007501 7:40 am - 8:00 am 07 febrero 

Disciplinar e Instrumental PERFIL 2022-26 79302631 8:00 am - 8:20 am 07 febrero 

Comercio Internacional PERFIL 2022-27 59834386 8:20 am - 8:40 am 07 febrero 

Comercio Internacional PERFIL 2022-27 1085259398 8:40 am - 9:00 am 07 febrero 

Mercadeo PERFIL 2022-28 98761216 9:00 am - 9:20 am  07 febrero 

Mercadeo PERFIL 2022-28 12984980 9:20 am -9:40 am 07 febrero 

Mercadeo PERFIL 2022-28 98400099 9:40 am -  10:00 am 07 febrero 

Mercadeo PERFIL 2022-28 19481594 10:00 am - 10:20 am 07 febrero 

Contable y Financiera PERFIL 2022-29 87027323 10:20 am - 10:40 am 07 febrero 
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ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Contable y Financiera PERFIL 2022-29 38681012 10:40 am - 11:00 am 07 febrero 

Tributaria PERFIL 2022-30 1085903341 11:00 am - 11:20 am 07 febrero 

Tributaria PERFIL 2022-30 30741781 11:20 am - 11:40 am 07 febrero 

Tributaria PERFIL 2022-30 5204499 11:40 am - 12:00 pm 07 febrero 

Contable y Financiera PERFIL 2022-31 12998836 2:00 pm - 2:20 pm 07 febrero 

Contable y Financiera PERFIL 2022-31 87027323 2:20 pm - 2:40 pm 07 febrero 

Contable y Financiera PERFIL 2022-31 59817307 2:40 pm - 3:00 pm 07 febrero 

Contable y Financiera PERFIL 2022-31 5204499 3:00 pm - 3:20 pm 07 febrero 

Contable y Financiera PERFIL 2022-31 1085903341 3:20 pm - 3:40 pm 07 febrero 

Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 9976212 3:40 pm - 4:00 pm 07 febrero 

Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 59396423 4:00 pm - 4:20 pm  07 febrero 

Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 1085261727 4:20 pm -4:40 pm 07 febrero 

Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 80063444 4:40 pm - 5:00 pm 07 febrero 

Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 1085311157 5:00 pm - 5:20 pm 07 febrero 

Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 87067607 5:20 pm - 5:40 pm 07 febrero 

Formación disciplinar –Sub Área de Investigación en salud PERFIL 2022-13 79961040 5:40 pm - 6:00 pm 07 febrero 

Fundamentación –Sub Área de formación básica especifica 

Formación disciplinar –Sub Área de Clínica 

PERFIL 2022-14 13068668 6:00 pm - 6:20 pm 07 febrero 
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CLASES MAGISTRALES 

AUDITORIO IMAGINARIUM AULA 202 BLOQUE 5   

SEDE LAS ACACIAS 

 
ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 13071534 2:00 pm - 2:20 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1086136756 2:20 pm - 2:40 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 59823233 2:40 pm - 3:00 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 94265415 3:00 pm - 3:20 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 79516670 3:20 pm - 3:40 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1004131324 3:40 pm - 4:00 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1032357043 4:00 pm - 4:20 pm  06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 13071174 4:20 pm -4:40 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 1053770126 4:40 pm - 5:00 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 29118318 5:00 pm - 5:20 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 37081007 5:20 pm - 5:40 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 12754694 5:40 pm - 6:00 pm 06-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 30234515 7: 00 am - 7:20 am 07-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 59820903 7:20 am - 7:40 am 07-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 98387254 7:40 am - 8:00 am 07-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 30744343 8:00 am - 8:20 am 07-feb 

Práctica Pedagógica y Ciencias Naturales. PERFIL 2022-35 12995373 8:20 am - 8:40 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 27080827 8:40 am - 9:00 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 36753506 9:00 am - 9:20 am  07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 59824594 9:20 am -9:40 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 98388925 9:40 am -  10:00 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085274674 10:00 am - 10:20 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085276610 10:20 am - 10:40 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 91493916 10:40 am - 11:00 am 07-feb 
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ÁREA CÓD. PERFIL CEDULA HORA FECHA 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 87070721 11:00 am - 11:20 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 87572933 11:20 am - 11:40 am 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 59801736 11:40 am - 12:00 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085259423 2:00 pm - 2:20 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 63552262 2:20 pm - 2:40 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 1085900846 2:40 pm - 3:00 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 30738235 3:00 pm - 3:20 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 72287010 3:20 pm - 3:40 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 36757933 3:40 pm - 4:00 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 25276912 4:00 pm - 4:20 pm  07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 12999969 4:20 pm -4:40 pm 07-feb 

Práctica Pedagógica e investigación en Lengua Castellana y Literatura PERFIL 2022-36 80820253 4:40 pm - 5:00 pm 07-feb 

 


